
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 10 de maig de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual es dona 
publicitat a la llista provisional de persones admeses i 
excloses en el procés de selecció per a l’ingrés com a per-
sonal fix en els llocs de treball de l’IVC de la categoria 
cantant de cor/tenor i cap de corda/tenor, corresponent a 
l’oferta d’ocupació pública d’estabilitat de l’IVC de 2022, 
convocatòria 16/2022. [2023/5124]

RESOLUCIÓN de 10 de mayo de 2023, del director 
general del Institut Valencià de Cultura, por la que se da 
publicidad a la lista provisional de personas admitidas y 
excluidas en el proceso de selección para el ingreso como 
personal fijo en los puestos de trabajo del IVC de la cate-
goría cantante de coro/tenor y jefe o jefa de cuerda/tenor, 
correspondiente a la oferta de empleo público de estabili-
dad del IVC de 2022, convocatoria 16/2022. [2023/5124]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valencià de 
Cultura, de la convocatoria 16/2022 (DOGV núm. 9501 / 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Dar publicidad a la lista provisional de personas admitidas y exclui-

das que figuran en los anexos I y II, respectivamente.

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábi-

les, a partir del día siguiente de la publicación de esta resolución en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideren convenientes, que se formularán exclusivamente de manera 
electrónica a través del portal de empleo público del IVC, CONVOCA 
(ivc.convoca.online).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso potestativo de repo-
sición o directamente, en el plazo de dos meses, recurso contencioso-ad-
ministrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 10 de mayo de 2023.– El director general del IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, de la convocatòria 16/2022 (DOGV núm. 9501 / 
30.12.2022), resolc:

Primer
Donar publicitat a la llista provisional de persones admeses i exclo-

ses que figuren en els annexos I i II, respectivament.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, a 

partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors que n’hagen 
motivat la inadmissió o per a presentar les al·legacions que consideren 
convenients, que es formularan exclusivament de manera electrònica a 
través del portal d’ocupació pública de l’IVC, CONVOCA (ivc.convo-
ca.online).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs potestatiu de reposició o 
directament, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu 
davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 10 de maig de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANEXO I / ANNEX I
Listado provisional de personas admitidas para participar en el proceso excepcional  

de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 16/2022.
Llistat provisional de persones admeses per a participar en el procés excepcional  

d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 16/2022.

Apellido 1 / Cognom 1 Apellido 2 / Cognom 2 Nombre / Nom DNI/NIE

AGUILERA HERMAN FRANCISCO JAVIER ***5200**

ALVAREZ CARRION JESUS ***5665**

ANDREU NAVARRO PASCUAL VICENT ***0366**

ARIZA GARCIA FRANCISCO JAVIER ***4343**

ARIZA CALATAYUD MIGUEL ANGEL ***6100**

ASIN VERGARA DAVID ***7119**

BOSCH ALCAINA SERGI ***0570**

CANTOLLA BEDIA JESUS ***6357**

CASTELL SABATER JOSE LUIS ***2323**

CASTRO ALCAZAR PEDRO ***5007**

CERDA TARIN MARIO ***7022**

CEREZO GALLEGO MANUEL ANTONIO ***7488**

DIANA SANCHEZ ALVARO ***9471**

DIAZ GIL ALEJANDRO ***8172**

FERRANDO GARCIA FRANCISCO RAFAEL ***5232**



FLORS VILLAVERDE JAIME ***8024**

GOMEZ CANO ANTONIO ***9096**

GOMEZ PALACIO CARLOS ARTURO ***2546**

GONZALEZ LOPEZ JOSE ANGEL ***7859**

GUARDIOLA OCHANDO ALBERTO ***0364**

HERRERO TUREGANO RODRIGO ***0482**

JAREÑO ISLA JOSE LUIS ***4830**

JOVER LOMBILLO FRANCISCO JAVIER ***0831**

LACRUZ ESTEBAN GONZALO ***0613**

LOPEZ AMADO ALEJANDRO ***8286**

LOZANO MORA ANTONIO ***2504**

MANGLANO FLORES GONZALO ***5760**

MARQUINA SELFA CARLES ***1249**

MARTINEZ BERMUDO TOMAS ***9811**

MARTORELL PEREZ NESTER ***4036**

NAVARRO RODRIGO JESUS ***0009**

PUIG-LÓMEZ LOND TOMAS DIEGO ***4604**

REQUENA VILAR JOSE ENRIQUE ***7364**

RITA GIMENO JESUS ***8274**

RODRIGUEZ FLORENCIANO EUGENIO ***7125**

ROMERO MARTI VICENT ENRIC ***9212**

SANCHIS CAMARASA JOSEP LLUIS ***1306**

TORTOSA CARBONELL JESUS JAVIER ***2459**

VENTURA LLORENS OSCAR JESUS ***7112**

VIUDES RODRIGUEZ JOSE JAVIER ***0984**

ANEXO II / ANNEX II
Listado provisional de personas excluidas para participar en el proceso excepcional  

de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocatoria 16/2022.
Llistat provisional de persones excloses per a participar en el procés excepcional 

 d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 16/2022.

Apellido 1 / Cognom 1 Apellido 2 / Cognom 2 Nombre / Nom DNI/NIE MOTIVO / MOTIU

ESQUINAS SANCHEZ RAFAEL JESUS ***0198** 1

1  No acredita o reúne requisito de titulación/ No acredita o reuneix requisit de titulació.
2 No acredita o reúne requisito de inglés / No acredita o reuneix requisit d’anglés. 
3 No acredita o reúne requisito de valenciano / No acredita o reuneix requisit de valencià. 
4 Fuera de plazo / Fora de termini. 
5 No aporta fotocopia de DNI a la solicitud / No aporta fotocòpia de DNI a la sol·licitud.


		2023-05-15T14:59:45+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




